
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 5. - 11. prosince 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

5.12.2016
05. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Kozinova Stanice Šumperk Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:26:09 služba

05. 12. 2016 Šumperk, Loučná nad Desnou, Loučná nad Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou Uvolnění ucpaného propustku a úklid SSÚD - Středisko správy a údržby 

02:27:39 Desnou zamrzlé komunikace. dálnic

05. 12. 2016 Přerov, Troubky Stanice Přerov, Troubky - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:22:09 služba

05. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Šumperk-střed, Stanice Šumperk Planý poplach. Policie ČR

07:08:03 Žerotínova

05. 12. 2016 Přerov, Rokytnice, Rokytnice Stanice Přerov Likvidace olejové skvrny na komunikaci z Policie ČR

09:51:48 proražené olejové vany.

05. 12. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Postřelmovská Stanice Zábřeh Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:16:35 služba

05. 12. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Činnost KOPIS bez JPO - exkurze velitelů 

10:29:12 Schweitzerova JPO podniků.

05. 12. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Pod lipami, Olomouc Test technologie .

10:42:30 Litovelská

05. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, 28. října Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:49:38 dvou nákladních a jednoho osobního služba, Místní služby

vozidla.

05. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Finská Stanice Šumperk Otevření bytu s dítětem uvnitř. Policie ČR

11:44:54

05. 12. 2016 Olomouc, Moravský Beroun SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava Nakolejení nákladního vlaku.

11:54:43

05. 12. 2016 Šumperk, Moravičany, Moravičany Stanice Litovel, Moravičany - H Snesení pacienta do sanitky. Zdravotnická záchranná služba

13:24:06

05. 12. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory Stanice Jeseník, Zlaté Hory - PV Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

14:08:10 silnic

05. 12. 2016 Olomouc, Olomouc, Kosmonautů, SŽDC Přerov Odvoz vypadlého materiálu z vlaku.

14:18:58 Jeremenkova

05. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Za Požár udírny.

15:56:47 Mlýnem

05. 12. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Uničov-střed, Uničov - H ZOČ - dozor u kulturní akce.

16:14:17 Masarykovo nám.

05. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Přerov-historické Přerov ZOČ - asistenční hlídka při kulturní akci.

16:18:33 jádro, nám. T. G. Masaryka

05. 12. 2016 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Pionýrů Mohelnice - PVH Otevření bytu. Policie ČR

16:29:05

05. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Čsl. armády Stanice Šumperk LIkvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:30:51 služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



05. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Dr. E. Beneše Stanice Šumperk Zajištění místa události. Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

21:26:00 služba

6.12.2016
06. 12. 2016 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Dukla, Stanice Olomouc, Doloplazy, Hlubočky Likvidace požáru hromady dřeva. Policie ČR

00:02:30 Fučíkova - H, Velká Bystřice - H, SŽDC Přerov

06. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Vřesová, Albert Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS 

06:19:12 hypermarket Šumperk obj. EPS 771 Albert hypermarket SU.

06. 12. 2016 Kroměříž, Holešov, Dobrotice SŽDC Přerov Sražená osoba vlakem.

06:57:52

06. 12. 2016 Šumperk, Malá Morava, Malá Morava Stanice Šumperk Záchrana kočky ze stromu.

10:00:21

06. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město Stanice Přerov, Stanice Hranice Analýza neznámé látky na řece Bečvě. Policie ČR, Obecní policie, Org. 

10:32:22 životního prostředí (ČIŽP atd.)

06. 12. 2016 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

11:20:44

06. 12. 2016 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace požáru tújí a popelnice. Policie ČR

11:38:11 Prostějova, Nová - H

06. 12. 2016 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

12:03:44

06. 12. 2016 Olomouc, Kožušany-Tážaly Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:50:44 služba

06. 12. 2016 Prostějov, Vřesovice, Vřesovice Zahoření domácího spotřebice, na místě 

13:01:20 pouze ZPP.

06. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Štefánika Stanice Přerov Likvidace požáru tújí. Policie ČR

14:46:07

06. 12. 2016 Olomouc, Hodolany, Tovární Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:52:23 služba

06. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Olomoucká Stanice Prostějov Snesení a převoz pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

16:10:33

06. 12. 2016 Olomouc, Troubelice, Troubelice Stanice Uničov Otevření rodinného domu se zraněnou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:47:25 osobou. služba

06. 12. 2016 Olomouc, Polská Stanice Olomouc, Olomouc Požár propanbutanové lahve ve stánku. Policie ČR

17:59:22

06. 12. 2016 Olomouc, Holice Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny. Policie ČR

20:51:21

7.12.2016
07. 12. 2016 Přerov, Kojetín, Kojetín III-Kovalovice Stanice Kojetín Vyžádání AED záchrannou službou. Zdravotnická záchranná služba

00:29:27

07. 12. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Brněnská Stanice Olomouc, Olomouc Likvidace zahoření potravin. Policie ČR

01:12:08

07. 12. 2016 Olomouc, Slavonín, Topolová Stanice Olomouc Otevření uzavřených dveří. Policie ČR

03:39:01

07. 12. 2016 Prostějov, Laškov, Kandia Stanice Konice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

05:57:42

07. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Šafaříkova Stanice Prostějov Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



07:34:50

07. 12. 2016 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Pionýrů Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Otevření bytu. Policie ČR

07:53:04

07. 12. 2016 Olomouc, Hodolany, Hlavní nádraží SŽDC Přerov ZOČ - odstranění stromu na nádraží. Místní služby

08:05:57

07. 12. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Olomoucká Stanice Uničov Měření úniku plynu v bytě.

08:39:36

07. 12. 2016 Přerov, Potštát, Potštát, Oderská Stanice Hranice, Potštát Pomoc ZZS s pacientem. Zdravotnická záchranná služba

13:25:15

07. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, nám. Republiky Stanice Šumperk Otevření bytu. Policie ČR

17:04:49

07. 12. 2016 Olomouc, Blatec, Blatec Stanice Olomouc, Blatec Likvidace požáru v kotelně. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:40:44 služba

07. 12. 2016 Olomouc, Střeň, Střeň Stanice Litovel, Střeň Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

20:22:29

07. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Wolkerova Stanice Prostějov Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

21:57:09

07. 12. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Činnost KOPIS bez JPO - rozeslání 

23:26:09 Schweitzerova Výstražné informace PVI_2016/101.

8.12.2016
08. 12. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova, FZU - ověření sjízdnosti silnic.

06:49:49 Schweitzerova

08. 12. 2016 Přerov, Výkleky Velký Újezd - H, Stanice Lipník nad Požár osobního auta. Policie ČR

07:12:52 Bečvou, Výkleky

08. 12. 2016 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Stanice Šumperk Odstranění stromu zasahujícího do Policie ČR

09:32:20 komunikace po dopravní nehodě.

08. 12. 2016 Šumperk, Úsov, Úsov Stanice Uničov Likvidace úniku nafty z nákladního vozidla. Policie ČR, Org. životního prostředí 

10:02:15 (ČIŽP atd.)

08. 12. 2016 Prostějov, Určice Stanice Prostějov, Určice - H Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

10:05:04

08. 12. 2016 Olomouc, Šternberk, Dalov Stanice Šternberk Požár sazí v komíně. Policie ČR

10:05:44

08. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Brněnské Předměstí, Technologický test na PS Prostějov.

10:22:40 Wolkerova, Požární stanice Prostějov, HZS 

OLK, objekt č. 2562

08. 12. 2016 Šumperk, Třeština, Třeština Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:40:10 služba

08. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Brněnské Předměstí, činnost KOPIS bez JPO - test technologie 

11:29:35 Wolkerova, Požární stanice Prostějov, HZS PS Prostějov

OLK, objekt č. 2562

08. 12. 2016 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Okružní Mohelnice - PVH Odchyt psa.

12:49:40

08. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Šárka, Šárka Stanice Prostějov Oprava fasády po zásahu.

13:27:40

08. 12. 2016 Olomouc, Mladějovice, Mladějovice, Dolní Stanice Šternberk Likvidace požáru komínu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



14:30:17 Mladějovice

08. 12. 2016 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Hlavní Stanice Jeseník, Mikulovice Úklid olejových skvrn z komunikace. Policie ČR

16:16:31

08. 12. 2016 Vsetín SŽDC Přerov Dopravní nehoda vlaku a zvířete.

17:14:55

08. 12. 2016 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Zvednutí invalidní paní - spadla na zem.

19:21:08

08. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

19:33:29 Zborovská dvou vozidel.

08. 12. 2016 Olomouc, Kozlov Velký Újezd - H, Stanice Lipník nad Nahlášena dopravní nehoda - jednalo se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:36:40 Bečvou pouze o zdravotní potíže. služba

08. 12. 2016 Přerov, Potštát, Potštát, Lesní Stanice Hranice, Potštát Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR

21:07:02

08. 12. 2016 Zlín, Lípa SŽDC Přerov Vykolejený nákladní vůz na vlečce.

22:59:50

08. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

23:42:12 Československé armády, Třída 

Československé armády

9.12.2016
09. 12. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory Stanice Jeseník, Zlaté Hory - PV Rozfoukaný požár po pálení klestí. Policie ČR

00:00:10

09. 12. 2016 Prostějov, Ludmírov, Dětkovice Stanice Olomouc, Stanice Prostějov, Pátrání po pohřešované osobě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:18:18 Stanice Konice, Hvozd, Kladky, služba

Ludmírov

09. 12. 2016 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané - Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

08:11:08 Hané H osobního automobilu bez zranění.

09. 12. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Činnost KOPIS bez JPO - distribuce 

08:46:35 Schweitzerova informační zprávy pro obce.

09. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Asistence ZZS při snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

08:50:52 Struhlovsko

09. 12. 2016 Olomouc, Dub nad Moravou, Dub nad Stanice Olomouc, Dub nad Moravou Planý poplach - hlášen požár sazí v Policie ČR

11:16:39 Moravou, Olomoucká komíně.

09. 12. 2016 Jeseník, Jeseník, Klicperova Stanice Jeseník Otevření bytu, potraviny na plotně. Policie ČR

12:03:36

09. 12. 2016 Prostějov, Prostějov, Pod Kosířem Stanice Prostějov Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR, Obecní policie

14:10:41

09. 12. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Horní lán, EG Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS, 

14:32:09 centrum Olomouc obj. EPS 319 planý poplach.

09. 12. 2016 Přerov, Černotín Činnost KOPIS bez JPO - test průchodnosti 

14:41:12 sms pro JPO Černotín

09. 12. 2016 Jeseník, Vlčice, Vlčice Javorník - PH, Vlčice u Jeseníku, Taktické cvičení - likvidace požáru v 

16:00:00 Žulová - H panelovém domě.

09. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Přerov-historické Kozlovice ZOČ - asistence při kulturní události. 

16:15:36 jádro, nám. T. G. Masaryka

09. 12. 2016 Přerov, Bělotín, Nejdek Stanice Hranice Planý poplach - hlášena viditelná záře na Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



18:11:41 obzoru.

09. 12. 2016 Olomouc, Olomouc, Studentská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:57:22 zranění. služba

09. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská Stanice Přerov Planý poplach - kouř z topení v osobním Policie ČR, Obecní policie

19:38:57 vozidle.

09. 12. 2016 Olomouc, Újezd, Haukovice Stanice Uničov Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:45:55 osobního vozidla. služba

09. 12. 2016 Jeseník, Jeseník, Tylova Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

20:00:34

09. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, nám. Míru Činnost KOPIS bez JPO - podezření na 

20:22:51 únik vody - předáno na dispečink vodárny 

SU.

09. 12. 2016 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Zámeček, Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Zápach plynu v bytovém domě. Policie ČR

21:35:35 Staškova

09. 12. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Albertova Stanice Olomouc Plastový kontejner na papír. Policie ČR

21:36:30

10.12.2016
10. 12. 2016 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov Stanice Šumperk, Bohdíkov - H, Likvidace požáru rodinného domu. Policie ČR, Policie ČR, Pohotovostní 

02:51:46 Hanušovice - PH služba el. rozvodných závod

10. 12. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Pod Šibeníkem Uničov - H ZOČ-asistence při konání cyklistického 

06:46:42 závodu.

10. 12. 2016 Olomouc, Olomouc, Univerzitní Stanice Olomouc Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:25:04 služba

10. 12. 2016 Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, Na Křepelce Stanice Olomouc Likvidace úniku jednoho litru nafty na Policie ČR

11:55:03 komunikaci.

10. 12. 2016 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Potoční Stanice Šumperk, Vikýřovice - H Zajištění místa úniku vody z poškozeného Vodárenská pohotovostní služba

13:04:23 potrubí.

10. 12. 2016 Olomouc, Olomouc, Žižkovo nám. Stanice Olomouc Asistence u dopravní nehody bez zranění, 

13:22:10 bez úniku.

10. 12. 2016 Prostějov, Olšany u Prostějova Činnost KOPIS bez JPO - jednání se 

13:28:33 starostou obce.

10. 12. 2016 Přerov, Horní Těšice, Horní Těšice Stanice Hranice, Horní Těšice Záchrana srny propadlé v ledu přehrady. 

13:57:28

10. 12. 2016 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov Bohdíkov - H Odstranění poškozených konstrukcí domu Pohotovostní služba el. rozvodných 

15:07:17 po požáru. závod

10. 12. 2016 Přerov, Osek nad Bečvou, Osek nad Stanice Lipník nad Bečvou, Osek nad Odstranění nahlodaného stromu hrozícího Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15:24:50 Bečvou Bečvou - H pádem na cyklostezku.

10. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Šířava-východ Přerov ZOČ - požární asistence na zimním 

15:59:35 stadionu.

10. 12. 2016 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Činnost KOPIS bez JPO - výpadky el. 

18:05:34 Bečvou I-Město, Mánesova, Požární stanice energie na PS Lipník a výpadek ovládání 

Lipník, HZS OLK, objekt č. 2564 PCO.

10. 12. 2016 Olomouc, Ústín, Ústín Stanice Olomouc Otevření bytu Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:58:12 služba

10. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Šířava-východ, Přerov Transport zraněného do nemocnice.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



21:03:09 Petřivalského

10. 12. 2016 Olomouc, Olomouc, Úzká Stanice Olomouc, Olomouc Požár karmy. Policie ČR

21:31:07

10. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Husitská Stanice Šumperk Nehoda osobního auta - bez zranění Policie ČR

22:28:17

11.12.2016
11. 12. 2016 Přerov, Denisova Stanice Přerov Likvidace následků nehody dvou osobních Policie ČR

05:21:51 automobilů.

11. 12. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Činnost KOPIS bez JPO - výstraha ČHMÚ.

08:44:01 Schweitzerova

11. 12. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Šířava-východ, bří Stanice Přerov Měření plynu s negativním výsledkem. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

10:15:08 Hovůrkových služba

11. 12. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Galašova Stanice Hranice Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

10:59:32

11. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, Žerotínova Stanice Šumperk Otevření bytu, osoba uvnitř. Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

12:01:18 záchranná služba

11. 12. 2016 Šumperk, Staré Město, Staré Město Stanice Šumperk, Staré Město Likvidace provozních kapalin po dopravní Policie ČR

12:16:24 nehodě.

11. 12. 2016 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník, Lipová-lázně Vytažení psa ze studny. Policie ČR

13:21:23

11. 12. 2016 Šumperk, Sobotín, Klepáčov Stanice Šumperk, Sobotín, Petrov nad Likvidace požáru odpadu v kontejneru. Policie ČR

14:27:30 Desnou - H

11. 12. 2016 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovské Stanice Litovel Likvidace spadeného drátu na komunikaci. Policie ČR

15:44:19 Předměstí, Dukelská

11. 12. 2016 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na Stanice Olomouc, Náměšť na Hané - Likvidace požáru odpadu a části plotu. Policie ČR

15:44:58 Hané, Nádražní H

11. 12. 2016 Šumperk, Šumperk, U sanatoria Stanice Šumperk Otevření bytu. Policie ČR

15:46:59

11. 12. 2016 Prostějov, Budětsko Stanice Konice Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

15:55:58 komunikaci.

11. 12. 2016 Prostějov, Raková u Konice, Raková u Stanice Prostějov, Stanice Konice, Zajištění místa po pádu komína na střechu Policie ČR

16:13:49 Konice Hvozd, Konice rodinného domu.

11. 12. 2016 Prostějov, Drahany, Drahany Činnost KOPIS bez JPO.

16:31:02

11. 12. 2016 Olomouc, Huzová, Huzová Stanice Šternberk, Huzová - H Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

16:34:53 komunikaci.

11. 12. 2016 Olomouc, Hynaisova Stanice Olomouc Upevnění uvolněné plechové střechy. Policie ČR

16:47:05

11. 12. 2016 Olomouc, Tršice, Vacanovice Stanice Olomouc, Tršice, Vacanovice, Likvidace požáru odpadu v chatce. Policie ČR

17:22:38 Velká Bystřice - H

11. 12. 2016 Olomouc, Šumvald, Šumvald Stanice Uničov Likvidace spadlého stromu.

18:02:06

11. 12. 2016 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Pod SŽDC Česká Třebová, Stanice Likvidace požáru budovy. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

18:18:48 Hradem Šumperk, Hanušovice - PH, Jindřichov rozvodných závod

- H, Staré Město 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



11. 12. 2016 Olomouc, Řepčín, Pražská Stanice Olomouc Zahoření osobního automobilu v Policie ČR

18:48:03 podvozkové části. 

11. 12. 2016 Šumperk, Pavlov, Veselí Pavlov - H Hlášen strom přes komunikaci-nenalezen, 

19:49:27 proveden pouze úklid popadaných větví. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


